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IGI Global tarafından 2015 yılında yayınlanmış olan “Girişimlerde Yeşil Muhasebe ve 

Sürdürülebilir Kalkınma Stratejileri” finans, ekonomi ve muhasebe tarihinin önemli kitaplarından 

biridir. Bu kitap; Chirata Caraiani, Camelia I. Lungu, Cornelia Dascâlu ve Florian Colceag 

tarafından 381 sayfa olarak hazırlanmıştır. Kitap Prof. Liliana Feleagâ tarafından yazılmış önsöz 

ve sunuş ile başlamaktadır. Günümüz toplumunda, çevresel sorunlar girişimlerin karar verme ve 

planlamalarında ön plandadır. Girişimlerin çevresel sorunlara yönelik duyarlı davranmaları, bu 

sorunlara yönelik metodoloji ve strateji sunmak için bu kitap hazırlanmıştır. Girişimlerde Yeşil 

Muhasebe ve Sürdürülebilir Kalkınma Stratejileri adlı kitap gelecekte girişimlere, ekonomik, 

sosyal ve çevresel hedeflere yönelik en son bilimsel araştırmaları sunmaktadır.  

Kitap; sonuç, dizin ve kaynakça haricinde oniki bölümden oluşmaktadır. Kitapta yer alan 

bölümler şu şekildedir: 

 Birinci bölümde; Üçlü Kar Hanesi Yaklaşımındaki Muhasebe ve Performans Ölçüleri 

(yaklaşıma yönelik güncel ve gelecekteki trendler), 

 İkinci bölümde; Muhasebe Bilgisinin Yeni Boyutu: Sosyal ve Çevresel Yaklaşımlar 

(Muhasebe açısından geleneksel ve yeni yaklaşımlara yönelik araştırmalar), 

 Üçüncü bölümde; Sosyal ve Çevresel Raporlama İçin Avrupa ve Uluslararası Standartlar, 

 Dördüncü bölümde; Sosyal ve Çevresel Krizler Bağlamında Maliyetler ve Dışsallıklar, 

 Beşinci bölümde; Yeşil Girişimlerde Raporlama ve Ölçme Modelleri, 

 Altıncı bölümde; Entegre Denetim Sistemindeki Çevre Denetimi 

 Yedinci bölümde; Adaptif Yönetim Perspektifinden Varlıkların Sürdürülebilir 

Kalkınması, 

 Sekizinci bölümde; Yeşil Kurumsal Stratejiler Risk Yönetimi, 

 Dokuzuncu bölümde; Sürdürülebilir Çevrede Kurumsal İletişimin Kalitesi,  

 Onuncu bölümde; Sürdürülebilir Modeldeki Oransal (Fraktal) Yaklaşım, 

 Onbirinci bölümde; GAIA Teorisi: Sürdürülebilir Toplum İçin Model 

                                                           
* Yrd. Doç. Dr. Bitlis Eren Üniversitesi, İİBF, İşletme-Muhasebe ve Finansman ABD, abuyruk@beu.edu.tr.   



BEU AKADEMİK İZDÜŞÜM/Academic Projection Cilt 1. Sayı 1. Eylül 2016, s. 154-155. 
 

155 
 

 Onikinci bölümde; Gelişmekte Olan Ülkelerdeki Sosyal ve Çevre Muhasebe 

Araştırmalarının Özellikleri 

 Son bölümde ise sonuç, dizin ve yararlanılan kaynaklara yer verilmiştir. 

Bu yayın akademisyenler, araştırmacılar, lisansüstü öğrenciler, çevresel ve sosyal 

yükümlülükler için dikkate alınarak iş modelleri ve finansal plan tasarımı ile ilgilenenler için 

önemli bir başvuru kaynağıdır. 

 


